
>
.
.
.
_
-
 

] ( 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RE(:ISTRO DE DECRETOS 
| PERIODÓO 2022 

ÍI 7 

. FOLIO A LA PLATA | ? DIC, 2099 Ne 004737 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, informando que la agente del Jardín Maternal Villa Elvira, señora María 

Eugenia RUIZ DIAZ, se encuentra haciendo uso de Licencia por enfermedad, a partir dei 

24 de noviembre de 2022 y hasta el 30 del mismo mes y año; y 

CONSIDERANDO 

Que a fin de no resentir el normal funcionamiento del mencionado 

establecimiento educativo, resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO 

REEMPLAZANTE, a la docente Ayelen Lorena GARCIA, quienes poseen el título 

habilitante correspondiente; 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; ' 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Designar a paftir del 25 de noviembre de 2022 y hasta el 30 del mismo 

mes y año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo establecido 

en el Artículo 112 de la Ley 14.656, —Régimen de Licencias-, en el Jardín Maternal Villa 

Elvira, dependiente de la Subsecretaria de Educación de la Secretaría de Cultura y 

Educación, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII- MAESTRO DE SECCIÓN-, a la 

señora Ayelen Lorena GARCIA, DNI. 38.850.683, mientras dure la Licencia por 

enfermedad otorgada a su titular, señora María Eugenia RUIZ DIAZ, DNI. 30.728.327, 

Legajo N9 16.591, quien revista en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII- MAESTRO 

DE SECCION.- 

Prof. OSICA GRELLI 
SECRETAR (O DEJZOORDINACIÓN 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

4096


